

Реконструкція котельні потужністю 80 кВт на території Селищенського ліцею Селищенської сільської ради Черкаської області (вул. Центральна, будинок №56, с. Селище Звенигородського району Черкаської області) (коригування)
04/09-2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Архітектурно-будівельні рішення
Котельня

Основа:
креслення (специфікації) № 04/09-2022 - АБ

Кошторисна вартість 118,038 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,08546 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,684 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опорна конструкція димової труби та димова труба									
1	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,01824	<u>63896,68</u>	-	1165	305	-	<u>231,0000</u>	<u>4,21</u>
					16740,57	-			-	-	-
2	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,01824	<u>68127,37</u>	-	1243	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ9-34-5	Монтаж опорних конструкцій етажеркового типу	т	0,81323	<u>5877,73</u>	<u>1792,79</u>	4780	1689	<u>1458</u>	<u>27,6800</u>	<u>22,51</u>
					2077,38	482,42			392	5,2512	4,27
4	С121-783 варіант 2	Металоконструкції індивідуальні	т	0,81323	<u>49689,59</u>	-	40409	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,325292	<u>479,38</u>	<u>73,18</u>	156	132	<u>24</u>	<u>4,7800</u>	<u>1,55</u>
					406,20	3,40			1	0,0448	0,01
6	КБ13-26-6 Н1: κ=3	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (3 шари)	100м2	0,325292	<u>6471,95</u>	<u>127,41</u>	2105	296	<u>41</u>	<u>10,8600</u>	<u>3,53</u>
					910,39	5,93			2	0,0780	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ9-62-1	Монтаж труб витяжних, димових та вентиляційних діаметром до 3250 мм висотою до 45 м з листової сталі	т	0,1149	<u>6709.16</u> 6709,16	<u>-</u> -	771	771	<u>-</u> -	<u>83.5200</u> -	<u>9.6</u> -
8	С121-783 варіант 4	Ствол димової труби діам. 150/210 мм, висотою 12 м (з кріпленням)	т	0,1149	<u>325522.94</u> -	<u>-</u> -	37403	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					88032	3193	<u>1523</u> 395		<u>41.4</u> 4,31
		Разом будівельні роботи, грн.					88032				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					83316				
		всього заробітна плата, грн.					3588				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1957				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					633				
		Всього будівельні роботи, грн.					89989				

		Всього по розділу 1					89989				
9	КБ14-15-1	Розділ 2. Газоходи котельні Улаштування витяжних вентиляційних шахт	100м2	0,05181	<u>41386.94</u> 38165,72	<u>3221.22</u> 916,55	2144	1977	<u>167</u> 47	<u>581.4400</u> 11,9301	<u>30.12</u> 0,62
10	С121-783 варіант 3	Газоходи котельні діам. 150/220 мм (з кріпленням)	т	0,07557	<u>326348.96</u> -	<u>-</u> -	24662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					26806	1977	<u>167</u> 47		<u>30.12</u> 0,62
		Разом будівельні роботи, грн.					26806				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24662				
		всього заробітна плата, грн.					2024				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1243				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					439				
		Всього будівельні роботи, грн.					28049				

		Всього по розділу 2					28049				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					114838	5170	<u>1690</u>		<u>71,52</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					114838		442		4,93
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					107978				
		всього заробітна плата, грн.					5612				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3200				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1072				
		Всього будівельні роботи, грн.					118038				

		Всього по кошторису					118038				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					85,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6684				

Склав ПП _____ М.В. Бабійчук
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ФОП _____ М.В. Бабійчук
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]